14.02.2024, 76
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. П. Пинчукова
(И.О. Фамилия)

В. В. Алексеев
(И.О. Фамилия)

А. А. Белокур
(И.О. Фамилия)

О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Гуляев
(И.О. Фамилия)

И. М. Дудова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуйкова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Мелихова
(И.О. Фамилия)

М. А. Михайлова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Гончаров Александр Владимирович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский массаж

1

Домнина Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Жаркова Татьяна Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кашин Владислав Вячеславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Конистеров Владимир Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Короленков Олег Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кукуева Карина Руслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кутинова Светлана Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Насирова Гюлляр Мириевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Падалица Илья Викторович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Садыков Дмитрий Олегович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Серебрякова Марианна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Шишов Василий Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Эндеко Александр Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Председатель М. Н. Офицерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. П. Пинчукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Е. Воронкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2